都市計画法第８０条第１項の規定に基づく報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

つくばみらい市長　　様
　　　　　　　　　　報告者　住所

　　　　氏名

下記の件について、都市計画法第８０条第１項の規定に基づき報告を求められたことについて、別添のとおり報告します。

記

	開発行為許可番号年月日
	令和　　　年　　　月　　　日　　第　　　　号

	開発行為検査済番号
	令和　　　年　　　月　　　日　　第　　　　号

	開発区域に含まれる

地域の名称

	申請予定建築物用途

	報告概要（変更内容等）

	受　付　印
	つくばみらい市

※変更前及び変更後の図書を添付すること。